PORTARIA Nº 030, DE 30 DE SETEMBRO DE 2013

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Três Lagoas, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Portaria nº 002 de 3 de janeiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 5
de janeiro de 2011;

considerando a Portaria/IFMS nº 459, de 20 de junho de 2012,

considerando o Edital nº 002/2013 – PRONATEC/IFMS,

RESOLVE

Art. 1º Designar ELISANGELA CITRO TURCI, matrícula SIAPE nº 2978242, ocupante

do cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/Diretora de Ensino, Pesquisa e
Extensão em exercício, CÍNTIA LORENA DE CARVALHO FIGUEIREDO, matrícula SIAPE nº 1865967,
ocupante do cargo efetivo de Técnica em Contabilidade/Coordenadora Financeira, Orçamentária e de
Gestão de Pessoas; DANIELLA CRISTINI FERNANDES DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1945861,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração/Chefia de Gabinete para, sob a presidência da
primeira, integrarem a BANCA LOCAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO
DE RESERVA DE BOLSISTAS INTERNOS E EXTERNOS DO PROGRAMA  NACIONAL  DE ACESSO
AO ENSINO  TÉCNICO  E EMPREGO  - PRONATEC - do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus Três Lagoas.

Art. 2º A Comissão deverá, em até 30 (trinta) dias, após a data da Banca, apresentar

relatório das ações desenvolvidas à Coordenação Adjunta do PRONATEC do Câmpus Três Lagoas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

 Girlane Almeida Bondan
Diretora-Geral

		2013-11-11T09:29:15-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital